Fiche produit
Caractéristiques
BSH0703P11A1A
Lexium BSH - servo-moteur - 2,8N.m - clavette
IP50 - 70mm - monotour
Statut commercial: Commercialisé
Le
 p

1
Principales
Fonction produit Servo moteur
Nom abrégé de l'appa-
reil
BSH
Vitesse mécanique-
 maximum
8000 Tr/mn
Couple continu à l'arrêt 3.1 N.m pour LXM32.D18N4 6 Aà 400 V triphasé
 3.1 N.m pour LXM32.D18N4 6 Aà 480 V triphasé
 2.83 N.m pour LXM15LD21M3à 230 V monophasé
 2.8 N.m pour LXM05AD17M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.8 N.m pour LXM05AD28M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.8 N.m pour LXM05BD17M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.8 N.m pour LXM05BD28M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.8 N.m pour LXM05CD17M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.8 N.m pour LXM05CD28M2à 200…240 V mono-
phasé
 1.1 N.m pour LXM15LU60N4à 480 V triphasé
 1.1 N.m pour LXM15LU60N4à 400 V triphasé
 1.5 N.m pour LXM15LU60N4à 230 V triphasé
 2.23 N.m pour LXM15LD13M3à 230 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM15LD10N4à 230 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM15LD10N4à 400 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM15LD10N4à 480 V triphasé

phasé
 2.4 N.m pour LXM05CD17M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.4 N.m pour LXM05CD28M2à 200…240 V mono-
phasé
 2.4 N.m pour LXM15LD21M3à 230 V monophasé
 1.12 N.m pour LXM15LU60N4à 230 V triphasé
 1.12 N.m pour LXM15LU60N4à 400 V triphasé
 1.12 N.m pour LXM15LU60N4à 480 V triphasé
 1.8 N.m pour LXM15LD10N4à 480 V triphasé
 1.96 N.m pour LXM15LD17N4à 480 V triphasé
 2 N.m pour LXM15LD10N4à 400 V triphasé
 2 N.m pour LXM15LD17N4à 400 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM05AD17M3Xà 200…240 V tripha-
sé
 2.4 N.m pour LXM05AD22N4à 380…480 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM05BD17M3Xà 200…240 V tripha-
sé
 2.4 N.m pour LXM05BD22N4à 380…480 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM05CD17M3Xà 200…240 V tripha-
sé
 2.4 N.m pour LXM05CD22N4à 380…480 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM15LD17N4à 230 V triphasé
 2.4 N.m pour LXM15LD21M3à 230 V triphasé
3
Vitesse nominale 5000 tr/min pour LXM32.D18N4 6 Aà 400 V triphasé

131 072 points/tour
Frein de parking Sans
Support de montage Bride conforme à la norme internationale
Raccordement élec-
trique
Connecteurs droits
4
Complémentaires
Compatibilité de gamme Lexium 15
 Lexium 32
 Lexium 05
[Us] tension d'alimentation 480 V
Nombre de phases réseau Triphasé
Courant continu à l'arrêt 4,1 A
Alimentation continue 1,7 W
Courant maximal Irms 17 A pour LXM05AD17M2
 17 A pour LXM05AD17M3X
 17 A pour LXM05AD22N4
 17 A pour LXM05AD28M2
 17 A pour LXM05BD17M2
 17 A pour LXM05BD17M3X
 17 A pour LXM05BD22N4
 17 A pour LXM05BD28M2
 17 A pour LXM05CD17M2
 17 A pour LXM05CD17M3X
 17 A pour LXM05CD22N4
 17 A pour LXM05CD28M2
 15,2 A pour LXM15LD10N4
 15,2 A pour LXM15LD13M3